ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по башкирскому языку и литературе

Акмуллинской олимпиады 2022-2023уч.г.

для 10-11 классов и студентов СПО

Дата заседания: 27.03.2023        Протокол №2

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников и студентов СПО, определение списка победителей и призеров

Категория участников 10-11 классы, студенты СПО

Количество фактических участников 25

Количество победителей и призеров  18

№ ФИО Результат
Статус

участника

1.  Галишина Аделина Рамилевна 100 Победитель

2.  Бикмаева Айгиза Радиковна 100 Победитель

3.  Усманова Зульхиза Аглямовна 96 Призер

4.  Гайсина Аиша Ришатовна 95 Призер

5.  Карабаева Лиана Мунировна 95 Призер

6.  Миниахметова Эльвина Ильгизовна 95 Призер

7.  Кульмухаметова Наргиза Азатовна 95 Призер

8.  Сабирова Камила Рустемовна 93 Призер

9.  Тагирова Зилия Филюзовна 92 Призер

10.  Тимергалиева Ляйля Дильфаровна 92 Призер

11.  Исянгазина Нурзиля Шамилевна 92 Призер

12.  Максютова Айгузель Салаватовна 90 Призер

13.  Саяров Илсур Рустемович 90 Призер

14.  Хисаметдинов Ирхан Ильфатович 90 Призер

15.  Радионова Надежда Вячеславовна 90 Призер

16.  Басырова Галия Гайсиевна 90 Призер

17.  Иштуганова Гульгиза Радисовна 90 Призер

18.  Бикмухаметова Эльвина Дамировна 90 Призер

19.  Каримова Алсу Мавлижановна 88 Участник

20.  Хусаинов Руслан Рустемович 85 Участник

21.  Илембетова Аида Ильфатовна 82 Участник

22.  Ярмиева Лилия Альфредовна 82 Участник

23.  Афзалова Даяна Амировна 80 Участник

24.  Садыкова Азалия Артуровна 80 Участник

25.  Кульбаева Алтынай Ильфатовна 72 Участник

Председатель         В.З.Тулумбаев

Экспертное жюри        З.А.Хабибуллина

             Г.М.Набиуллина